
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 044/2018-CPV, publicado em 06 de novembro de 2018                                                           

Edital Nº 044/2018-CPV                                              Boa Vista – RR, 06 de novembro de 2018. 
 
 

   

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 086/2018-EAGRO, de 11 

de outubro de 2018, resolve: 

 

 

            Art. 1° Divulgar o resultado do recurso à relação preliminar das isenções – EAgro 2019. 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO 

256941 RICHARD DE OLIVEIRA LOPES INDEFERIDO (item 5.2 “c” do 

Edital n° 086/18-EAgro). 

  

Art. 2° Publicar o Resultado Oficial dos candidatos isentos da taxa de inscrição do 

processo seletivo para a Escola Agrotécnica - EAgro 2019, conforme quadro abaixo: 

 

Ordem Inscrição Nome Resultado  

1 256757 ANDRÉ PEREIRA PIRES ISENTO 

2 256773 CIBELY ROCHA MOTA ISENTO 

3 256693 ELLEN GRACIELLE SANTOS DA CUNHA ISENTO 

4 256739 EMANUELLE PEREIRA DOS SANTOS ISENTO 

5 256854 EVANIR DA SILVA SOUZA ISENTO 

6 256923 GUSTAVO DUARTE ROCHA ISENTO 

7 256850 ISABEL FURTADO FIGUEIREDO ISENTO 

8 256708 JOANNA ARIEL DE ARAÚJO FONSECA ISENTO 

9 256924 JOÃO VICTOR MRQUES NICOLAU ISENTO 

10 256981 KAILANE TEIXEIRA DE SOUZA ISENTO 

11 256807 LUANA PINTO SERVINO ISENTO 

12 256805 MARCIO OLIVEIRA DE ALMEIDA ISENTO 

13 256831 SáVIO SAMPAIO DE LIMA ISENTO 

14 256790 SUELEM CRISTINA DA SILVA FEITOSA ISENTO 

15 256884 TáCIO KAINã MORAES COELHO ISENTO 

16 256897 VITÓRIA CAMILLY RIBEIRO MARTINS ISENTO 

17 256871 WELLINGTON DA SILVA PEREIRA ISENTO 

 

        
Antônio Aparecido Giocondi 
  Presidente da CPV/UFRR    

 


